**Inclementius]** Qui dictum in se inclementius existimarit esse. Eun. prol. 4.

**Incogitans]** Quod, ni fuisset incogitans. Phorm. I. 3. 3. Adeon te esse incogitantem? Phorm. III. 2. 14.

**Incolumis]** Posthao incolumem sat fore me. And. III. 5. 5. Parentes, patriam incolumem. Heaut. I. 2. 20.

**Incommode]** Incommode herole. Cui. Immo vero infeliciter. Eun. II. 3. 38. Tam incommode illis fors obtulerat adventum meum. Hec. III. 3. 10. Incommode mihi nuptiis evenit. Hec. V. 3. 40.

**Incommoditas]** Incommoditas hæc omnis redit. And. III. 3. 35.

**Incommodo]** Mihi ut incommodet. And. I. 1. 135.

**Incommodum]** Ex incommodis alterius sua ut comparent commoda. And. IV. 1. 3. Quod incommodi tibi in hac re accipies, nisi caves? Heaut. V. 1. 59. vide notas. Incommoda atque injurias viri omnis ferre. Hec. I. 2. 9. Hic tibi nihil est quicquam incommodi. Hec. III. 3. 40. Multa ex quo fuerint commoda, ejus incommoda sequamst ferre. Hec. V. 5. 42.

**Incommodus]** Incommoda alia sunt dicenda. Eun. II. 3. 39. Hoc ego proferre, incommodum mi esse arbitror. Hec. I. 2. 78. Ain tu tibi hoc incommodum evenisse iter? So. Non hercle verbis dici potest tantum, quam re ipsa navigare incommodumst. Hec. III. 4. 1. et 3. Non tute incommodam rem, ut quæque est, in animum induces pati? Hec. IV. 2. 27.

**Incredibilis]** Incredibilia Parmeno modo quæ narravit. Eun. V. 8. 19. Vin me istuc tibi, etai incredibilest, credere? Heaut. IV. 1. 11. Incredible re atque atroci percitus. Hec. III. 3. 17. Incredible hoc mi obtigit. Incredible quantum erum anteco sapientia. Phorm. II. 1. 9. et 17.

**Incurvus]** Incurvus, tremulus, labiis demissis, gemens. Eun. II. 3. 45.

**Incusu]** Quid me incusas, Clitipho? Heaut. V. 2. 7. Nos jam dudum hic te absentem cusamus. Phorm. III. 1. 7. Quæ tute dudum coram me incusaveras, Phorm. V. 7. 21.

**Inde]** Te in pistrinum dedam, ea lege, ut, si te inde exemerim, ego pro te molam. And. I. 2. 29. Jam inde usque a pueritia. Heaut. I. 2. 9. Jam inde ab adolescentia. Adolph. I. 1. 16. Uxorem duxit, et inde filiam suscepit jam unam. Phorm. V. 8. 18.

**Indicens]** Non me iudicentis hæc sunt. Adolph. III. 4. 68.

**Indicium]** Egomet meo indicio perii.

**Eun. V. 6. 23.** Mihi quale ingenium haberes, fait *indicio* oratio. **Heaut. II. 4. 4.** Cum illi pericli nihil ex *indicio* siet. **Heaut. III. 1. 6.** *Indicio* de se ipso erit. **Adelph. prol. 4.** Id anus mi *indicium* fecit. **Adelph. IV. 4. 9.** Id nuno res *indicium* hæc facit. **Hec. IV. 1. 31.**